1

Press Release 2019 年 3 月 28 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織

 （電話 03-6667-8010）

当社は、2019 年 3 月 27 日にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行いまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式取得を行った理由

当社は、中期経営戦略の基本方針として、資本効率改善と株主への積極的な利益還元による

企業価値の向上を掲げています。その方針に基づき、株主の皆様に対する利益還元を目的に、

自己株式を取得したものです。

２． 取得の内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 289,700 株

(3) 取得価額の総額 400,365,400 円

(3) 取得日  2019 年 3 月 28 日

(4) 取得方法  自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

以 上

（ご参考）

1. 自己株式の取得に関する決議内容 （2019 年 2 月 14 日公表）

(1) 取得対象株式の種類  当社普通株式

(2) 取得し得る株式の総数  300 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 16.3%）

(3) 株式の取得価額の総額 30 億円（上限）

(4) 取得期間  2019 年 3 月 28 日～2019 年 12 月 31 日

(5) 取得方法 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）を含む市場買付け

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による
自己株式の取得結果に関するお知らせ

2

2. 2019 年 3 月 28 日現在の進捗状況

 (1) 取得した株式の総数   289,700 株

(2) 株式の取得価額の総額  400,365,400 円

（注）本日以降、2019 年 12月 31 日までの期間において、上記の 2019 年 2月 14日に公表した決議内容

によって取得する株式の総数および取得価額の総額から、それぞれ上記の東京証券取引所の自己株式

立会外買付取引（ToSTNeT-3）により取得した株式の総数および取得価額の総額を控除した数量および

金額を上限として、市場買付けによる自己株式の取得を継続する予定です。